裝

訂

線

國立臺北藝術大學　函
地址：臺北市北投區學園路1號
聯絡人：陳巧樺
電話：02-28961000　分機
1252
傳真：02-28938891
Email：a_cach@academic.tnua.ed
u.tw受文者：國立龍潭高級中學

發文日期：中華民國103年11月6日

發文字號：北藝大教字第1031000634號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_104學年度學士班招生日程、A_104學年度學士班招生海報(附件大小超出限

制，請至https://edoc.tnua.edu.tw 下載,下載密碼:d937)

主旨：檢送本校104學年度學士班單獨招生重要日程及招生海報

各乙份如附件，惠請公告週知，並歡迎 貴校學生踴躍報考

，請 查照。

說明：

一、本校104學年度學士班招考學系包括：音樂、傳統音樂、

美術、戲劇、劇場設計、舞蹈、電影創作、新媒體藝術、

動畫共九個學系。

二、報名日期自103年11月10日(一)至11月17日(一)，採個別網

路填表報名，請至報名網址http://exam.tnua.edu.tw/網路線

上報名/點選「學士班招生」。

三、報考本校音樂、傳統音樂、美術(乙類)、新媒體藝術等四

學系考生，請自行報考大學入學考試中心「104學年度學

科能力測驗」及大學術科考試委員會聯合會「104學年度

大學術科考試」；報考美術(甲類)、戲劇(甲、乙類)、劇

場設計(甲、乙類)、舞蹈、電影創作(甲、乙類)、動畫等

六學系考生，請自行報考大學入學考試中心「104學年度

學科能力測驗」，詳細考試日期、地點及內容，請參閱前

揭二項考試（測驗）簡章。

正本：全國高級中等學校

第 1 頁 共 2 頁

-1991942814

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

副本：本校音樂學系、傳統音樂學系、美術學系、戲劇學系、劇場設計學系、舞蹈學

系、電影創作學系、新媒體藝術學系、動畫學系、教務處招生組(均含附件)
電子公文
交 換 章

103/11/07
16:01:04

第 2 頁 共 2 頁

-1991942814

	國立龍潭高級中學